
  

 
 
 
 

 
                                                                                Α∆Α:41ΞΚΘ-Σ 
                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ  ΥΓΕΙΑΣ   
∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
 

 Αθήνα,     22 / 10/ 2010 
 
Αριθµ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 131935 

Ταχ. ∆/νση :     Αριστοτέλους  17  
Ταχ. Κώδικας  : 101 87 
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη 
Τηλέφωνο :  210 5231 897  

  

 
ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ » 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1α του Π.∆.131/87 
2. Του  άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01 
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01 
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03 
5. Του  άρθρου 10 παρ. 1 του  ν.3329/05 
6. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10 
7. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’) 
8. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκοµεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών 

οργανικών θέσεων. 
9. Το γεγονός ότι µε την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισµού. 
10. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. οικ.22319/8-10-10 & 22616/13-10-10 έγγραφα µε τις εισηγήσεις 

της 1ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 
11. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. ∆ΑΑ∆/22105/19363/28-9-10 &  ∆ΑΑ∆ 22871/20080/5-10-10,  

∆ΑΑ∆/23889/20937/13-10-10, ∆ΑΑ∆ 24770/21727/20-10-10 & 
∆ΑΑ∆/24283/21311/15-10-10 έγγραφα µε τις εισηγήσεις της 2ΗΣ Υγειονοµικής 
Περιφέρειας 

12. Τα  υπ’ αριθµ. Πρωτ.∆3α/15998/30-9-10 & 17299/15-10-10  έγγραφα µε τις 
εισηγήσεις της 3ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 

13. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. 16057/30-9-10 & 16256/8-10-10 έγγραφα µε τις εισηγήσεις της 
4ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 

14. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. Φ6/15908/27-9-10,  Φ6/16275/7-10-10 & Φ6/15908/20-10-10 
έγγραφα µε τις εισηγήσεις της 5ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 

15. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. 18403/7-10-10, 21866/14-10-10 & 21948/15-10-10 έγγραφα µε 
τις εισηγήσεις της 6ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 

16. Τα υπ’ αριθµ. Πρωτ. 11266/23-9-10,  11324/24-9-10, 11464/28-9-10, 11776/5-10-10 
& 12316/14-10-10 έγγραφα µε τις εισηγήσεις της 7ΗΣ Υγειονοµικής Περιφέρειας 

17. Το  υπ’ αριθµ. Πρωτ.31244/6-10-10   έγγραφο µε τις εισηγήσεις του Ε.Κ.Α.Β. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την ανάρτηση µε πίνακες θέσεων για κάλυψη από τους καταλόγους των 
επικουρικών ιατρών. 



  

 
 
 
 
 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

∆ΥΠΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΙΜΙΑΣ 

1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΞΟΝΙΚΟΣ 2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
29/11/10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   2   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   



  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
ΜΕ ΑΠΟ∆Ε∆ΕΙΓΜΕΝΗ ΓΝΩΣΗ 
ΑΞΟΝΙΚΟΥ 

1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ (ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ) 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ 
(ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   2   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   



  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   3   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΜΑΛΙΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   



  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ    1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΙΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΜΗΛΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΠΙ ΚΕΑΣ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 

  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Κ.Α.) 
ΑΜΥΝΤΑΙΟ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ∆ΟΜΟΚΟΥ (ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΜΑΝΤΟΥ∆ΙΟΥ (ΓΝ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ (ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ(ΓΝΙ  
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ (ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ) 

  1   



  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ (ΓΝΙ  
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ (ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  ΚΑΦΚΑ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΘΧΠ ΕΥΒΟΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

Ι∆ΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΕΠΕΠ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ  (ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΘΧΠ ΛΑΣΙΘΙΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ( ΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» )    

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ                       
(ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ (ΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ») 

  3   

6Η 
Υ.ΠΕ 

∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΕΝ∆ΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   



  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ (ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ) 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ 
(ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ( ΓΝ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΜΑΛΙΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ (ΓΝΙ  
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   



  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   2   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΤΕΠ 1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ( ΓΝ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   



  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ  ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   2   



  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   2 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
ΤΟΝ 11Ο/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   2   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ    2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   2   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΥΡΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΕΚΥΚΑΜΕΑ 
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

2Η ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   



  

Υ.ΠΕ 

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΥΡΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ    1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ  

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ ΜΤΝ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ ΜΤΝ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  

ΓΝ ΣΑΜΟΥ ΜΤΝ 1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ (ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
(ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ (ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
4/12/10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ ΤΕΠ 1   

2η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ   2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ   1   



  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ   3   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   1   

7η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
16-11-10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΤΕΠ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
17-12-10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

2η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ   1   



  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ  (ΓΝ 
ΡΟ∆ΟΥ) 

  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ Ε∆ΕΣΣΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ    1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   2   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ    1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ   2   



  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΤΕΠ 1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   4   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   4   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
ΤΟΝ 11Ο/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  Α' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ (ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ∆ΑΣ (ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΤΕΠ 2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ    1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕΝΝ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΑΜΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΥΡΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ   2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ   1   



  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΜΗΛΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 

  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΒΟΛΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ (ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ) 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΠΑΞΩΝ (ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΜΕΝΝ 2   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ                       
(ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ) 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
(ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΙ∆ΟΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 

ΚΕΚΥΚΑΜΕΑ ΕΥΒΟΙΑΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΩΝ & ΝΕΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   



  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΘ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ    1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΦΚΑ ΡΟ∆ΟΥ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΧΠ "Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ" 
(ΛΑΡΙΣΑ) 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΧΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 

ΚΕΚΥΚΑΜΕΑ 
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ ΤΕΠ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/12/10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ∆ΡΑΜΑΣ    1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   3   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ   2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ ΤΕΠ 1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΑΡΤΑΣ   1   



  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   2   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
9-11-10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  Β' ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
9-11-10 

2η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΡΟ∆ΟΥ   2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

Ι∆ΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΑΓΙΑΣΟΥ-
ΛΕΣΒΟΥ "Η 
ΘΕΟΜΗΤΩΡ" 

  1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΨΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   2   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
16/12/10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1   

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ   1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ   1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
20-11-10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1   



  

      

      

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

∆ΥΠΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝΘ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΙΜΙΑΣ 

1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ-
ΛΕΜΦΩΜΑΤΩΝ 

1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ" Γ' ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
22/11/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ- ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 

1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
Β' ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  2   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   3 
  



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΙΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1 

  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΚΑΤ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
25/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ   1 

  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   2 

  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 

  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΜΥΕΛΟΥ 

1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
15/12/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
7/12/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ 

4   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ΑΞΟΝΙΚΟΣ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" ΑΞΟΝΙΚΟΣ  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

ΑΞΟΝΙΚΟΣ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
28/12/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ                       
( ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ") 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ  
ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ ( ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  1   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΞΟΝΙΚΟΣ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  3 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   2 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ (ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΚΥ ΣΟΧΟΥ & ΚΥ ΝΕΑΣ 
ΜΑ∆ΥΤΟΥ (ΠΓΝΘ 
ΑΧΕΠΑ)  

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΓΝΠΠ 
ΚΑΡΑΜΑΝ∆ΑΝΕΙΟ 

  1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΑΞΟΝΙΚΟΣ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

  2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
17/12/10 



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΕΕΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
9-12-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΚΑΤ   3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΗ 6 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΘ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

  2 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΤΕΠ & ΜΕΘ 1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΜΕΘ 1 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΠΠ 
ΚΑΡΑΜΑΝ∆ΑΝΕΙΟ 

  2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
21/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΑΝΑΙΣ-ΠΑΘ-ΚΑΡ∆-
ΧΕΙΡ-ΠΝΕΥΜ-ΟΡΘΟΠ 

ΓΝΑ ΚΑΤ ΤΕΠ 4   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΕΕΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
Β' ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

1 

  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
3/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  
Ε.Π.Ι. ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
∆ΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
27/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  
ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ                       
( ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ") 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ  
ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ (ΓΝΑ 
"Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑΣ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΜΕΓΑΡΩΝ (ΓΝΕ 
ΘΡΙΑΣΙΟ) 

  2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ                
( ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ                        
"Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" ) 

  2 

  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΙ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ( ΓΝ 
ΝΙΚΑΙΑΣ                        
"Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" ) 

  1 

  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑ∆ΥΤΟΥ 
(ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ)  

  1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΓΝΗ ΤΕΠ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΚΑΠΑΝ∆ΡΙΤΙΟΥ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) 

  2   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ ( ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
(ΓΝΑ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

  4 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ (ΓΝΑ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΕΝ∆ΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΕΝ∆ΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   1 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΕΝ∆ΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΕΝ∆ΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΜΥΟΣΚΕΛ.ΠΑΘΗΣΕΩΝ 

2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
27-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΟ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 

1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΟ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 

1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ  3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 
ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 

1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΕΠ 1 
  



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΕΕΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΚΑΤ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 4   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 

1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ  & 
ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

3 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΕΚΑΑ ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ) 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

3 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΨΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  2   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΠΠ 
ΚΑΡΑΜΑΝ∆ΑΝΕΙΟ 

  1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
10/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΟ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
24/11/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΓΝΗ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΄Η 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ ΑΙΜΟ∆ΟΣΙΑ 2 

  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2 
  



  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΟ 1 

  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
26-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
17/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" Α' ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   3 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΕΕΣ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΚΑΤ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
15/12/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

Β' ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΚΟ 1 
  

2Η ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1   



  

Υ.ΠΕ 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ" 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΗΧΟΚΑΡ∆ΙΟΚΑΡ∆ΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΚΗ 3 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΨΝΑ ∆ΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ   1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΘ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝΠΑ  "ΑΓΛΑΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
27-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   2 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
  



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"   2 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ  
ΑΝΟΙΓΟΥΝ 11-
12-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΑ ΚΑΤ   3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΑ ΚΑΤ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/2011 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ ΛΑΤΣΙΟ 1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ 
ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   2 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΜΕΘ ΠΑΓΝΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΚΑΤ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
∆ΥΤΙΚΗΣ  ΑΘΗΝΑΣ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΕΕΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
12/11/2010 



  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ  417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
13/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/12/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
Β' ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΜΤΝ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
14/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ") 

ΙΑΚ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ") 

ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ") 

ΙΑΚ ΝΙΚΑΙΑΣ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  



  

6Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Α' ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
17/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" Α' ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΕΕΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ Γ΄, ∆΄,Ε΄ ΟΡΘΟΠ 3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ ΣΤ' ΟΡΘΟΠ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
19/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ ΟΡΘΟΠ.ΠΑΙ∆ΩΝ 2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ Α΄ ΜΙΚΡΟΧ. 3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ Β΄ΜΙΚΡΟΧ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ ΤΜΗΜΑ ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ Γ΄ ΠΑΝΕΠ.ΟΡΘ 3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" Α΄ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" Β΄ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
9/11/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  3 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ") 

ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Α' ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 2 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  2   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΓΝΠΠ 
ΚΑΡΑΜΑΝ∆ΑΝΕΙΟ 

  1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   3   



  

Υ.ΠΕ 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
14/12/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
25-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
20/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΕΕΣ   1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ 2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΠΑ  ΠΑΙ∆ΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΕΙ∆ΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ" 

Α΄ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΕΙ∆ΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ" 

Β΄ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΓΝ 
"ΑΤΤΙΚΟΝ") 

ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 417 ΝΙΜΤΣ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Α' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Β' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 3   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Γ' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 5   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
12/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" Ε' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ∆' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" Α' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   3 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΕΕΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΚΑΤ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
15-12-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΘ. ΝΑ 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ ''Η 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ' 

  2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

Γ' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

Β' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ Α' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ Β' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ  

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" ∆' ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΨΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  4   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  



  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   4 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30/11/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ  

ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ      
(ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

  3   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

ΤΕΠ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ  

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
& ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

2 

  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

417 ΝΙΜΤΣ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   3   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ΑΙΜΟΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
13-12-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ ΚΑΤ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΝΑ & ∆Ν ΑΘΗΝΩΝ 
"ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ" 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1-12-10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   2 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
12-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   2 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΓΝΗ   1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΕΝΝ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝΠΑ  "ΑΓΛΑΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

Β' ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝΠΑ  "ΑΓΛΑΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" Α΄ΠΑΙ∆.ΠΑΝΕΠ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΣ.ΑΝΑΙΜΙΑΣ 1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" Α΄ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" Β΄ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
27/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ                       
( ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ") 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ  
ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ ( ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  1   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ  
ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ      
(ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ "Η 
ΜΗΤΕΡΑ" 

  2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Γ' ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ (ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

  1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  3   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   2 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΜΕΝΝ 1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   3 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΠΑ "ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" ΠΑΙ∆/ΚΗ ΑΙΜ-ΟΓΚ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΠΑ  ΠΑΙ∆ΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

  1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  
(ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ "Η 
ΜΗΤΕΡΑ" 

  1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΨΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ ΚΑΤ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
18/11/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ∆ΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   2 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23-11-10 



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/12/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" ΚΕΘ 1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
21/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
28/12/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ" ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
28/12/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Β' ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ 1 
  

3Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   2 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

ΑΝΤΙΦΥΜΑΤΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 1 
Η ΘΕΣΕΙ ΑΝΟΙΓΕΙ 
7/12/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
23/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   1 
  



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΚΑΤ   1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30/11/10 

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1-12-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΑ ΚΑΤ   2 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΑΝΟΙΓΟΥΝ 4-12-
10 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝΠ "ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ"   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΑΓΝΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΓΝΑ ΚΑΤ   2   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΚΑΑ ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ) 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
∆ΥΤΙΚΗΣ  ΑΘΗΝΑΣ 

  1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                     
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ                 
" ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
2/12/10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" Β' ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
26/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
12/10 



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 

ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΙΣ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

2 

  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   1 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ   4   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

  1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
21/11/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

  2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
20/12/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ" Γ' ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   3 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  3   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ ΤΕΠ 1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   2 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΜΟΝΑ∆Α ΥΠΕΡΒΑΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1 

  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   3 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝΑ ΕΕΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
10-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝΑ ΚΑΤ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
12/11/2010 

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝ "ΑΤΤΙΚΟΝ"   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   



  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

5Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ 

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ   2 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙ∆ΩΝ 

ΓΝΠ  "ΤΖΑΝΕΙΟ"   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙ∆ΩΝ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙ∆ΩΝ 

ΠΑΓΝΗ   2   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"   2 
  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
14/12/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  
(ΓΝΑ "Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ") 

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
∆ΥΤΙΚΗΣ  ΑΘΗΝΑΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ  

  1   

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΨΝΑ ∆ΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ   3 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΓΝΗ   1   

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
25-11-10 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/1/11 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ"   1   



  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝΝΘΑ "ΣΩΤΗΡΙΑ"   1 
Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
1/12/2010 

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ 
ΝΘΠ  
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ 
ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

  1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ   1 
  

2Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ   1 
  

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ 
ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  1   

4Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ   1 
  

6Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ   1 
  

7Η 
Υ.ΠΕ 

ΩΡΛ ΠΑΓΝΗ   1   

ΚΕΝΤΡΟ ∆ΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ  

1Η 
Υ.ΠΕ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΄Η 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΟΠΟΙΑ∆ΗΠΟΤΕ ΑΛΛΗ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΕΝΤΡΟ 
∆ΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 

  1  

ΕΚΑΒ ΚΥ  

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΚΑΒ ΚΥ   20 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ & 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ   4 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΑΡΤΑΣ   2 

 



  

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   3 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΛΑΜΙΑ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   6 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΒΑΛΑ   2 

 



  

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΟΖΑΝΗ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

  2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΛΑΡΙΣΑ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΒΟΛΟΥ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΑΤΡΑ   3 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΡΙΠΟΛΗ   1 

 



  

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ   2 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΟΜΕΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ   3 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΧΑΝΙΑ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΡΕΘΥΜΝΟ   1 

 

  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ή 
ΟΡΘΟΠΑΙ∆ΙΚΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΛΑΣΗΘΙ   3 

 

      

      

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
∆ΙΑΝΟΜΗ  

 
  

 1. Γραφείο κου Υπουργού Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών     
 3. Γραφείο κ. Γενικής ∆/ντριας Υγείας     

 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραµµατέα Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

 
  

 
5. ∆/νση Προσ. Νοµ. Προσώπων ,                              
Τµήµα Α΄ (3) 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡ∆ΟΣ 
 

  


